
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

18.11.2014                                                                                                           № 593 
 

 

Про дотримання вимог пожежної 

безпеки  під час проведення 

новорічних та різдвяних заходів 
 

На виконання закону України «Про охорону праці», Правил пожежної безпеки 

для закладів, установ і організацій системи освіти України, затверджених наказом 

Міністерства освіти України та ГУДПО МВС України від 30.09.1998  № 348/70, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 грудня 1998 року за №800/3240,  

розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від 10 листопада 2014 року № 1309 «Про  проведення 

загальноміських новорічних та різдвяних заходів», з метою забезпечення пожежної 

безпеки при проведенні новорічних та різдвяних заходів 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Начальникам управлінь освіти районних в місті Києві державних 

адміністрацій, керівникам навчальних закладів міста Києва на час проведення 

новорічних та різдвяних заходів: 

1.1. Призначити відповідальних за протипожежний стан будівель, споруд, 

приміщень та місць проведення заходів. 

1.2. Організувати чергування відповідальних працівників. 

1.3. Забезпечити нормативну кількість первинних засобів гасіння пожеж і 

протипожежним інвентарем. 

1.4. Відпрацювати плани евакуації людей на випадок пожежі. 

1.5. Провести цільові інструктажі з питань пожежної безпеки з 

працівниками та обслуговуючим персоналом, які залучаються до виконання робіт 

по забезпеченню святкових заходів. 

1.6. Взяти під особистий контроль неухильне дотримання протипожежного 

режиму під час проведення святкових заходів. 

1.7. Заборонити використання під час проведення святкових заходів 

піротехнічних виробів, вогненебезпечних речовин, відкритого вогню. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальників 

управлінь освіти районних в місті Києві державних адміністрацій. 

 

         В.о. директора                                                                                                               В. Челомбітько 

 


